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Podziękowanie dla Dzieci i ich Rodziców. Dzieci w czasie Wielkiego Postu1.
do małych skarbonek uzbierały, na rzecz Parafialnej Kasy Caritas = 2.735,10
zł.  Dzisiaj  wszystkim  dzieciom  i  ich  Rodzicom  składamy  serdeczne  „Bóg
zapłać”. Przy okazji pragniemy podziękować - wszystkim wiernym za ofiary
zebrane w ostatnim świątecznym tygodniu: na kwiaty do Grobu Pańskiego, na
rzecz  utrzymania  Grobu  Pańskiego  w  Jerozolimie,  na  rzecz  Wyższych
Katolickich Uczelni w Polsce i na utrzymanie naszych trzech Rodzin w Aleppo
w Syrii: Bóg zapłać.
Niedziela Bożego Miłosierdzia. Dziś, w Niedzielę Miłosierdzia Bożego do2.
puszek zbierać będziemy ofiary na rzecz CARITAS Archidiecezji Gdańskiej. Te
ofiary - z całej Polski przeznaczone będą na - najpotrzebniejsze sprawy np.
odbudowę Szkół i Wodociągów w Syrii.
Prezent od Caritas naszej  Archidiecezji.  Po  Mszy św.  od Ministrantów3.
będzie  można odebrać „gratis”  jeden egzemplarz  pięknie  wydanej  gazetki.
Treścią gazetki jest opis wszechstronnej działalności pomocowej w różnych
środowiskach naszego Społeczeństwa.
Uroczystość  św.  Wojciecha.  Święty  Wojciech,  Biskup  i  Męczennik  jest4.
głównym  patronem  Polski  i  patronem  naszej  Archidiecezji.  Główne
uroczystości  ku  czci  naszego  Patrona,  w  tym roku  wyjątkowo  odbędą  się
dopiero 7 maja br. na Wzgórzu św. Wojciecha w Gdańsku. Będzie to druga
część  uroczystości  25-ej  rocznicy  powstania  Archidiecezji  Gdańskiej  i  tym
samym Metropolii Gdańskiej. Uroczystości odpustowe w Gdańsku rozpoczną
się o godz. 12:00 ( 7 maja br. ) Razem z nami będzie po raz pierwszy nowy
Nuncjusz Apostolski na Polskę - Arcybiskup Salvatore Pennacchio.
Uroczystość  liturgiczna  ku  czci  św.  Wojciecha  odbędzie  się  zgodnie  z5.
kalendarzem - w poniedziałek 23 kwietnia br.
Ingres do Katedry w Gdańsku Oliwie. 9 rocznica ingresu naszego Księdza6.
Arcybiskupa Sławoja Leszka Głódzia przypada na środę - 26 kwietnia br.
Nabożeństwo – zapraszamy na kolejne nabożeństwo z modlitwą o uzdrowienie7.
i uwolnienie ciała i ducha dzisiaj początek godz. 18.30 na zakończenie Msza
Święta.
Apostolstwo Dobrej Śmierci i czciciele św. Filomeny zapraszają na kolejne8.
spotkanie modlitewne - 25 kwietnia we wtorek na godz. 20.00
Różaniec Rodziców za dzieci – Animatorów Różańca Rodziców za dzieci9.
zapraszamy na  spotkanie  w sobotę  29  kwietnia  na  godz.  19.00  na  nowej
plebani.
Spotkanie – dla dzieci komunijnych w poniedziałek w kościele.10.

 



 

 

 

 

 

 

 

 


